
PARA LLEVAR
PARA AQUÍ

CHICO
GRANDE
CON CARNE

$580
$640

$30
$40

CHICO
GRANDE

$70
$80

$42

BARBACOA
CARNITAS

BARBACOA
CARNITAS

$55
$50

$85
$75

SENCILLA
CON BARBACOA
CON CARNITAS

$30
$59
$59

SENCILLO
CON BARBACOA
CON CARNITAS

$30
$59
$59

SENCILLO
CON BARBACOA
CON CARNITAS

$35
$69
$69

COCA COLA, SIDRAL MUNDET, 
SIDRA, GROSELLA, SANGRÍA O 
AGUA MINERAL

$30

$30

$30

GUAYABA O MANGO
$30

CORONA
VICTORIA
MODELO ESPECIAL
NEGRA MODELO
ULTRA

$49
$49
$55
$55
$60

BARBACOA DE RES  ( 1KG )

CONSOMÉ DE RES

TACOS AHOGADOS

TORTAS AHOGADAS

(ORDEN DE 3 TACOS DORADOS BAÑADOS 
EN CUALQUIERA DE NUESTRAS 3 SALSAS)

QUESADILLAS

SOPE (SALSA VERDE Y ROJA)

HUARACHE (SALSA VERDE Y ROJA)

TACOS DE BARBACOA

REFRESCO

CAFÉ DE OLLA

AGUA EMBOTELLADA

BOING

CERVEZAS

+$40

SÁBADO  Y DOMINGO

RICO MENUDONO PICA
MEDIA
PICOSA

LAS SALSAS



CORONA Y VICTORIA
CHICA
GRANDE

CORONA Y VICTORIA CON CLAMATO 

CHICA
GRANDE

MODELO ESPECIAL Y NEGRA 
MODELO
CHICA
GRANDE

MODELO ESPECIAL Y NEGRA 
MODELO CON CLAMATO 

CHICA
GRANDE

ULTRA
CHICA
GRANDE

ULTRA CON CLAMATO 

CHICA
GRANDE

$80
$105

$85
$115

$85
$115

$90
$120

$90
$120

$95
$125

MICHELADAS

En tus fiestas, tus reuniones, 
tus piñatas, cumpleaños, 
despedidas, bautizos, 
primeras comuniones, 
confirmaciones, baby 
showers, torna, graduaciones 
o en cualquier tipo de evento 
que se te ocurra Santo 
Tomás te atenderá como 
mereces.

Tu dinos a donde y nosotros 
vamos. Pregunta a tu 
mesero por este servicio

AHORA VAMOS A TUS
EVENTOS


