



BARBACOA DE RES (1KG)

PARA LLEVAR	\$580
PARA AQUÍ	\$640

CONSOMÉ DE RES

CHICO	\$30
GRANDE	\$40
CON CARNE	+\$40

TACOS DE BARBACOA .. \$42

QUESADILLAS

SENCILLA	\$30
CON BARBACOA	\$59
CON CARNITAS	\$59

NO PICA
MEDIA
PICOSA

LAS SALSAS



SOPE (SALSA VERDE Y ROJA)

SENCILLO	\$30
CON BARBACOA	\$59
CON CARNITAS	\$59

HUARACHE (SALSA VERDE Y ROJA)

SENCILLO	\$35
CON BARBACOA	\$69
CON CARNITAS	\$69



TACOS AHOGADOS

(ORDEN DE 3 TACOS DORADOS BAÑADOS EN CUALQUIERA DE NUESTRAS 3 SALSAS)

BARBACOA	\$55
CARNITAS	\$50

TORTAS AHOGADAS

BARBACOA	\$85
CARNITAS	\$75

REFRESCO

COCA COLA, SIDRAL MUNDET, SIDRA, GROSELLA, SANGRÍA O AGUA MINERAL	\$30
---	------

CAFÉ DE OLLA

\$30

AGUA EMBOTELLADA

\$30

BOING

GUAYABA O MANGO

SÁBADO Y DOMINGO

RICO MENUDO

CHICO	\$70
GRANDE	\$80

CERVEZAS

CORONA	\$49
VICTORIA	\$49
MODELO ESPECIAL	\$55
NEGRA MODELO	\$55
ULTRA	\$60

MICHELADAS

CORONA Y VICTORIA	
CHICA.....	\$80
GRANDE	\$105

CORONA Y VICTORIA CON CLAMATO

CHICA.....	\$85
GRANDE	\$115

MODELO ESPECIAL Y NEGRA

MODELO	
CHICA.....	\$85
GRANDE	\$115

MODELO ESPECIAL Y NEGRA

MODELO CON CLAMATO	
CHICA.....	\$90
GRANDE	\$120

ULTRA

CHICA.....	\$90
GRANDE	\$120

ULTRA CON CLAMATO

CHICA.....	\$95
GRANDE	\$125

**QUE VIVA
LA ALEGRÍA
Y SANTO
TOMÁS
CRUDERÍA**



AHORA VAMOS A TUS

EVENTOS

En tus fiestas, tus reuniones, tus piñatas, cumpleaños, despedidas, bautizos, primeras comuniones, confirmaciones, baby showers, torna, graduaciones o en cualquier tipo de evento que se te ocurra **Santo Tomás te atenderá como mereces.**

Tu dinos a donde y nosotros vamos. Pregunta a tu mesero por este servicio

SNT.TOMAS

SNT.TOMAS